
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2015 

RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym. 

Na podstawie art. 12 § 4,ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. „Kodeks wyborczy” (Dz. U. Nr 21 poz. 112 

z późn, zm. ) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz.318) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. 

o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1) W zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. referendum ogólnokrajowym tworzy się – na wniosek 

Wójta Gminy – odrębny obwód głosowania. 

2) Numer obwodu odrębnego, jego granice i siedziba obwodowej komisji do spraw referendum ustalone są 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2) Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Płocku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy w Młodzieszynie: 

Joanna Zimniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 6766



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6766


		2015-07-31T11:41:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




